
 

 

 

 

 

Handlingar till 

föreningsstämman,  

den 17 april 2023, kl. 19.00 
 



Kallelse 
 

Medlemmarna i Falkenbergs Bouleallians ek för 

kallas till ordinarie föreningsstämma måndagen den 17 april 

2023 kl. 19.00 i Boulecenter.  
 

Förslag till dagordning: 
 

1. Stämman öppnas 

2. Upprättande av förteckning över närvarande medlemmar 

3. Val av ordförande vid stämman 

4. Val av sekreterare vid stämman 

5. Val av två protokolljusterare 

6. Fråga om stämman är utlyst enligt stadgarna 

7. Närvarorätt 

8. Fastställande av dagordning 

9. Styrelsens årsredovisning 

10. Revisorernas berättelse 

11. Beslut om fastställande av balans- o resultaträkning 

12. Beslut om disposition av årets resultat 

13. Beslut om ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022 

14. Fråga om arvode till styrelse och revisorer 

15. Fastställande av medlemsavgift/årsavgift för 2023/2024 

15.          Styrelsens prognos för verksamhetsåret 

16. Val av styrelsens ordförande (ett år) 

17.          Beslut om totalt antal styrelseledamöter 

18. Val av övriga styrelseledamöter 

19. Val av styrelsesuppleant/er 

20. Val av revisorer 

21. Val av valberedning 

22. Behandling av inkomna motioner 

23. Förslag från styrelsen 

24. Övriga ärenden (beslut kan inte fattas) 

 25.  Stämman avslutas  
 

Fika serveras efter mötet. 
 

För att en bedömning av serveringsbehovet skall vara möjlig uppmanas 

de medlemmar som vill ha fika efter stämman att senast den 13 april 

anmäla detta på den lista som finns på bänken vid entrén! 
 

            Styrelsen 
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Årsredovisning 
Styrelsen för Falkenbergs Bouleallians ekonomisk förening (769610 - 6090) får härmed avge 
årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 

Förvaltningsberättelse 2022 

Föreningsverksamhet 
Styrelse, ordinarie ledamöter 
Ove Johansson Ordförande Vald till 2023 
Gun-Britt Karlsson Vice ordförande Vald till 2023 
Rolf Karlsson/Söderby Ekonomiansvarig Vald till 2024 
Eilert Eskelid Sekreterare Vald till 2023 
Margaretha Edman   Vald till 2024 
 

Styrelsesuppleanter 
Marie-Louise Svensson   Vald till 2023 
Mona Ståhl    Vald till 2023 
 

Arbetsutskott 
Ordförande, sekreterare och ekonomiansvarig. 
 

Firmatecknare 
Ove Johansson, Rolf Karlsson/Söderby och Eilert Eskelid, två i förening. 
 

Revisorer 
Christer Johansson, JTH Revision, och Björn Lindell, medlemsrevisor. 
Anita Berg, suppleant för medlemsrevisor. 
 

Valberedning 
Henning Christensen, sammankallande, Lars-Erik Byström och Annika Gleisner. 
 

Föreningsstämma och möten 
Ordinarie föreningsstämma hölls den 25 april med 47 närvarande medlemmar. 
Extra föreningsstämma hölls den 25 augusti och den 27 september med 12 respektive 13 
närvarande medlemmar. Skälet till extrastämmorna var en stadgeändring. 
Styrelsen har under året genomfört 13 protokollförda möten. Utöver dessa möten har 
styrelsen haft mailkontakt, när olika händelser har påkallat en sådan kontakt. 
 

Medlemsantal 
Vid utgången av kalender- och verksamhetsåret var medlemsantalet 431 (447).  
Alliansen byter dock medlemskapsår den 1 oktober. Den 30 september var medlemsantalet 
424 (455). Att medlemsantalet var lägre vid såväl medlemskapsårets slut som vid årsskiftet 
beror förmodligen på covid-infektionen, vilket har medfört att tidigare medlemmar har 
avstått från att betala medlemsavgift för såväl år 2021 som för år 2022. 
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Verksamheten 

Föreningens verksamhet bedrivs i en egen anläggning (Falkenbergs Boulecenter), belägen på 
den kommunägda fastigheten Herting 2:1. På fastigheten finns en hall, som innehåller 16 
banor som är fyra meter breda alternativt 20 banor som är tre meter breda, en 
serveringslokal med kök, en sammanträdeslokal, ett mindre kontor samt sanitära utrymmen. 
Utomhus finns 34 banor som är fyra meter breda alternativt 45 banor som är tre meter 
breda. Boulehallen är fullvärdesförsäkrad. Styrelsen följer kontinuerligt upp föreningens 
egendom. 
 

Ansvarsområden och kommittéer 
Styrelsen hade den 2 maj såväl sitt konstituerande möte som ytterligare ett möte. Vid det 
senare mötet förslogs sammansättningen i flertalet kommittéer. Sammansättning av övriga 
kommittéer föreslogs senare. Den totala sammansättningen är följande: 
 

Fastighet 
Eilert Eskelid, sammankallande, Leif Qvarford, Kalle Blücker, Thore Malmgren, Sten Ivarsson 
och Bertil Berggren. 
 

Banor 
Jan-Inge Andersson, sammankallande, Rolf Bengtsson, Bengt-Arne Nelson, Lars Öberg och 
Eilert Eskelid samt Kurt Larsson som resurs. 
 

Kaférörelse och hallvärdar 
Lennart Henriksson. 
 

Lotteri 
Eilert Eskelid och Ove Johansson. 
 

Sponsring 
Margaretha Edman. 
 

Seriespel och tävling 
Ove Johansson och Bengt Johansson. 
 

Medlemmar 
Irene Eskelid. 
 

Uthyrning 
Gun-Britt Karlsson. 
 

Hemsida 
Ove Johansson. 
 

Sjukvård 
Mona Larsson Percat och Gunvor Byström. 
 

Väsentliga händelser under året och efter dess slut 
I och med det fortsatta utbrottet av covid har styrelsen – under delar av det första halvåret 
2022 – haft anläggningen stängd för organiserad verksamhet, det vill säga verksamhet som 
organiseras, eller initieras, av alliansen.  Något som naturligtvis har påverkan det 
ekonomiska utfallet. I synnerhet som det också medförde att några av de planerade 
tävlingarna inte kunde genomföras 
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Efter ett tydligt besked från de lag som deltar i alliansens interna seriespel beslutade 
styrelsen, efter årsskiftet, att skjuta starten framåt i tiden. I samband med att seriespelet 
inomhus startade infördes regeln att den som besöker hallen skall vara vaccinerad och att 
lagledarna ansvarar för att spelarna är vaccinerade. Det aviserades också att kontroll kan 
ske.  
I februari var anläggningen värd för en grundomgång i Svenska Cupen i öppen klass. 
I augusti var anläggningen värd för ett förbundsseriesammandrag, med 24 deltagande lag. 
I september var anläggningen värd för ett svenskt Mästerskap för döva spelare. 
Dessutom har anläggningen varit värd för såväl några DM-tävlingar som för ett distrrikts- 
seriesammandrag utomhus och två distriktssammandrag inomhus. 
Under året har styrelsen bland annat installerat Wifi i anläggningen, bytt ut den fasta 
telefonin mot en mobil sådan och installerat två övervakningskameror utomhus.  
Under våren beslutade styrelsen att byta ut serveringens kyldisk samt att installera el som 
gör det möjligt att sommartid ha grillning i dörröppningen till det förråd som ligger under 
tak. Därmed kan grillningen ske i anslutning till hallens reservutgång, vilket på flera sätt 
underlättar försäljningen. Under våren 2022 konstaterade styrelsen också att en toalettstol, 
som finns i anslutning till Bräckepersonalens omklädningsrum, behövde bytas ut. 
Under hösten fick alliansen 8 500 kronor i bidrag från Framtidsbanken, för att installera en 
ny flaggstång. På denna stång hänger det nu en alliansflagga. 
Under våren 2022 beslutade styrelsen att byta ut serveringens kyldisk samt att installera el 
som gör det möjligt att sommartid ha grillning i dörröppningen till det förråd som ligger 
under tak och i anslutning till hallens reservutgång. 
Efter årsskiftet 2022/2023 har styrelsen beslutat att installera ett nytt kassasystem. Under 
2023 har styrelsen ansökt – och fått beviljat - ett anslag på 50 000 kronor från Framtids-
banken, för att bekosta två nya banor utomhus. 
Under senhösten 2022 var sammanslutningen Lejonen tilldelade en hallvärdsvecka, som 
denna sammanslutning ensidigt förkortade till 2,5 dagar – tisdag, onsdag och halva 
torsdagen. Detta fick till följd att styrelsen först uteslöt samtliga medlemmar i ”Lejonen”, 
beroende på att de kollektivt hade brutit mot paragraf 5 i alliansens stadgar, som lbland 
annat innehåller följande text: ”Medlem ska aktivt verka för boulespelets utveckling bland 
Alliansens medlemmar samt ska efter förmåga genom egen arbetsinsats medverka i driften 
och underhållet av bouleanläggningen.  
Medlem som inte följer Alliansens stadgar och övriga av Alliansen uppställda regler eller på 
annat sätt uppträder så att Alliansen eller annan medlem lider skada kan, genom beslut av 
styrelsen, uteslutas ur Alliansen. ”  
I ett senare skede beslutade styrelsen, att dra tillbaka uteslutningen av Lejonens 
medlemmar, med undantag av Åke Welin. Detta resulterade i ett brev till 
sammanslutningens samtliga medlemmar, med följande innehåll: 
”Samtliga medlemmar i Lejonen, har efter tidigare meddelat styrelsebeslut, uteslutits ur 
Falkenbergs Bouleallians, genom sin vägran att medverka till att Lejonens hallvärdskap 
fullföljts i år samtidigt som det klargjorts att Lejonen inte heller i framtiden kommer att följa 
Alliansens stadgar och genomföra något hallvärdskap.  
Detta innebär att ingen medlem i Lejonen har tillträde till boulehallen från och med den 1 
januari 2023.  
Emellertid är det uppenbart för styrelsen, att Lejonens vägran att fullfölja sitt hallvärdskap 
drivits av en person, Åke Welin. Av den anledning har styrelsen beslutat att dra tillbaka sitt 
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uteslutningsbeslut för de medlemmar, med undantag av Åke Welin, som vill fortsätta att 
spela boule under förutsättning att de förbinder sig att följa Boulealliansens stadgar 
framgent.  
De medlemmar som vill anta detta erbjudande får ansluta till någon av Boulealliansens 
övriga klubbar eftersom styrelsen inte längre accepterar någon klubb som heter Lejonen.” 
Skälet till att styrelsen inte längre accepterar någon klubb som heter Lejonen bygger på 
följande text i alliansens stadgar, paragraf 8: ”Styrelsen svarar för Alliansens organisation 
och förvaltningen av dess angelägenheter.” 
 
Vad styrelsen vet har ingen av de tidigare uteslutna ännu valt att söka medlemskap i någon 
annan klubb. Styrelsen erbjöd sig i ett ganska tidigt skede, att på olika sätt försöka medverka 
till en lösning av det problem som sammanslutningen Lejonen påstod sig ha. Detta försök 
avböjde den person som då företrädde sammanslutningen.  
Från flera av sammanslutningen Lejonens medlemmar har det meddelats att hela samman-
slutningen står bakom såväl Åke Welin som de åtgärder sammanslutningen har gjort. 
För några veckor sedan fick styrelsen ett rekommenderat brev, från juristen Anna Bergsten - 
som påstår sig företräda medlemmarna i sammanslutningen ”Lejonen”. I detta brev ombads 
styrelsen kontakta henne, senast den 6 april, ”med besked om huruvida Alliansen är öppen 
för en dialog och villiga att arbeta fram en samförståndslösning. För det fall Alliansen inte 
avhörts inom denna till kan Lejonen komma att behöva vidta rättsliga åtgärder.” 
Styrelsen valde att inte höra av sig till Anna Bergsten, men har inte fått något besked om att 
sammanslutningen Lejonen har vidtagit några rättsliga åtgärder. Däremot har fyra av 
styrelsens fem ordinarie ledamöter samt båda suppleanterna fått ett mejl från Anna 
Bergsten, där hon påstår att det rekommenderade brevet inte har hämtats ut. Detta trots att 
alliansens kassör, Rolf Karlsson Söderby, både har hämtat ut brevet, skannat det och 
därefter sänt ut det till hela styrelsen. Som bilaga till mejlet finns det ursprungliga brevet. 
I mejlat har hon ändrat datumet, för när styrelsen skall ha hört av sig till den 20 april. 
Styrelsens uppfattning är att inte heller denna gång svara. 
 
Verksamhetens ekonomi 
En återföring av samtliga periodiseringsfonder har skett. Utöver detta har tidigare 
överavskrivningar aktiverats, vilket innebär att alliansen inte längre har några obeskattade 
tillgångar Efter dessa bokslutsdispositioner redovisas ändå ett underskott på 40 394 kronor i 
2022 års bokslut.  
Soliditeten är fortsatt god och är nu 89,5 procent. Obeskattade reserver utgör noll procent 
av balansomslutningen och likviditeten är fortsatt god. Allt beroende på att ett antal tidigare 
år har gett ett rejält överskott. 
 

Flerårsöversikt 
  2022     2021             2020     2019       2018 

  
Nettoomsättning, tkr       755     664     399,6        1 059,1    1 087,1  
Res efter finansiella poster, tkr        -198        -0,7      -25,9               7,9         74,8  
Eget kapital, tkr                    1 872,1     1 912,5  1 873,8        1 836,4         1 786,1      
Obeskattade reserver, tkr       0    157,7     208,4            282,9       337  
Justerat eget kapital, tkr                  1 872,1 2 037,7         2 036,3         2 057           2 049      
Balansomslutning, tkr                    2 090          2 195,9         2 268,2        2 315,6        2 418,6      
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Soliditet i procent     89,5      92,8       89,8              88,8         84,7   
 

 
Förslag till resultatdisposition 
Till stämmans disposition föreligger följande medel i kronor: 
 

Balanserat resultat  1 717 137,38 
Årets resultat                          -40 394,06 
                       1 676 743,32 
 

Styrelsen föreslår följande disposition: 
 

Balanserat resultat                      1 676 743,32 
   
 

Ytterligare upplysning om alliansens ekonomiska resultat och ställning finns i efterföljande 
resultat- och balansräkning. 
 

Styrelsens slutord och underskrifter 
Anläggningen har – av olika anledningar – inte varit utnyttjad i full omfattning. <rörelsens 
intäkter har dock varit högre än de var under föregående år. Trots ett negativt resultat har vi 
inte behövt röra reservfonden, beroende på att alliansens balanserade resultat var avsevärt 
större än 2022 års underskott. 
Bräcke Diakoni är en viktig faktor i vår verksamhet. De gör en gedigen insats i vår servering.  
Hallvärdskapet fungerar tillfredställande, förutom i samband med Lejonens veckor. De flesta 
som gör ”sin” vecka som verkar uppfatta den som både trevlig och ett bra tillfälle att lära 
känna medlemmar utanför den ”egna klubben”. 
Slutligen vill styrelsen tacka alla som under detta ovanliga år har visat tålamod och på olika 
sätt har bidragit till att vår anläggning fortsatt håller en sådan kvalitet att både medlemmar 
och gäster har anledning att berömma den. 
 

Falkenberg den 17 april 2023 

 

 

Ove Johansson  

 

 

 

Margaretha Edman             Eilert Eskelid  Gun-Britt Karlsson  

 

 

 

 

Rolf Karlsson Söderby            















Prognos för verksamhetsåret 2023 
 

Som framgår av årsredovisningen för 2022 är föreningens ekonomiska ställning fortsatt god. 
Föreningen har därmed en fortsatt god likviditet, och en fortsatt betydande finansiell 
handlingsfrihet. I och med detta kan föreningen fortfarande göra en del investeringar utan 
att dessa behöver lånefinansieras.  
 

Sett till åren före covid-19 ser medlemsantalet ut att vara nedåtgående. Denna utveckling 
bör styrelsen att bevaka kontinuerligt.  
 

Föreningens intäkter via reklam och sponsring bedöms bli i stort sett oförändrade. 
 

Intäkterna från kaféverksamheten beräknas bli goda. Påpekas bör i detta sammanhang att 
alliansen numera har ett nytt kassasystem och att hanteringen av mynt upphör vid 
månadsskiftet mars/april. Påpekas bör även att betalning via swish fortsatt kostar alliansen 
1:50 per transaktion. Påpekas bör vidare att intäkterna vid olika tävlingar är synnerligen 
viktiga för alliansens ekonomiska resultat. Under ett antal år har försäljningen i samband 
med tävlingar varit en stor andel av den totala försäljningen detta år. Till denna bild hör 
numera att den alliansklubb som ansvarar för försäljningen av hamburgare och korv – i 
samband med tävlingar – erhåller 1 000 kronor per dag, vilket naturligtvis påverkar 
alliansens ekonomiska resultat. 
 
Under den resterande delen av år 2023 finns det ett antal tävlingstillfällen som redan är 
planerade. Hallands Bouleförbund har till exempel placerat ett seriesammandrag, och hela 
resterande DM i vår anläggning. Eftersom det har förekommit omfattande protester mot 
förbundets placering av sina seriesammandrag för veteran Div 2 kan något/några av dessa 
eventuellt komma att placeras i Halland 
Dessutom kommer en nationell tävling, tre regionala, några lokala och någon allianstävling 
att genomföras i vår anläggning under resterande delen av 2023. Det är alltså ingen överdrift 
om vi påstår att vår anläggning nu är både etablerad och omtyckt. 
 

 
På kostnadssidan kan vi fortsatt räkna med visst behov av reparationer. Hur mycket detta 
kostar är dock svårt att ha en uppfattning om. Vidare kan vi konstatera att såväl el som 
värme har blivit dyrare samt att det finns andra behov i vår anläggning. 
Det pågår en undersökning av möjligheterna att installera solpaneler på vårt tak. En 
installation som – om den blir verklighet – troligen blir ganska omfattande.  
Styrelsen har sedan några år tillbaka också planerat att installera två bildskärmar i hallen och 
en sådan i serveringen. Förhoppningsvis kan denna investering – i storleksordningen 40 000 
till 50 000 kronor – genomföras under 2023.  
 

Sammantaget bedömer styrelsen att även 2023 års resultat kommer att bli acceptabelt. 
Dock känner vi ett behov av att förändra alliansens ekonomi. Därför vi föreslår vi att 
årsavgiften höjs med etthundra kronor, till 200 kronor. Om styrelsen bedömer att ekonomin 
tål detta kommer vi senare att sänka spelavgiften. 
 

Falkenberg den 17 april 2023 
 

 
Ove Johansson 
Ordförande 



Falkenbergs Bouleallians ekonomisk förening  

§1. Föreningens firma 

Föreningens firma är Falkenbergs Bouleallians ek. för. Föreningen kallas i fortsättningen 

Alliansen.  

§ 2. Styrelsens säte 
Styrelsen ska ha sitt säte i Falkenbergs kommun.  

§ 3. Alliansens ändamål och verksamhet 

Alliansen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom äga 

och driva en bouleanläggning i Falkenberg. Verksamheten ska främst bestå i försäljning 

av speltid till medlemmarna och kaférörelse för dessa samt av korttidsuthyrning. 

Alliansen ska ha ett friskvårdande syfte samt verka för boulesportens utveckling i 
Falkenberg.  

§ 4. Medlemskap 

Till medlem kan antas sökande som kan väntas följa Alliansens stadgar och beslut samt 
bidra till förverkligande av Alliansens ändamål.  

§ 5. Medlems skyldigheter 

Den som antagits som medlem i Alliansen ska betala medlemsinsats med femtio kronor 

samt de avgifter som beslutats enligt § 6.  

Alliansen återbetalar inte några insatser eller avgifter.  

Medlem är inte ekonomiskt ansvarig för Alliansens åtaganden.  

Medlem ska aktivt verka för boulespelets utveckling bland Alliansens medlemmar samt 

ska efter förmåga genom egen arbetsinsats medverka i driften och underhållet av 

bouleanläggningen.  

Medlem som inte följer Alliansens stadgar och övriga av Alliansen uppställda regler eller 

på annat sätt uppträder så att Alliansen eller annan medlem lider skada kan, genom 

beslut av styrelsen, uteslutas ur Alliansen.  

§ 6. Medlems årsavgift och spelavgift 

Medlems årsavgift bestäms av föreningsstämma och får ej överskrida femhundra kronor 

per år.  
Spelavgifter för medlemmar beslutas av styrelsen.  

§ 7. Styrelsen 

Styrelsen ska bestå av minst tre och högst elva ledamöter och högst tre suppleanter. 

Föreningsstämma ska välja ordförande på ett år, ledamöter på ett eller två år och 

eventuella suppleanter på ett år. Härvid ska eftersträvas att styrelsen kommer att bestå 

av udda antal ledamöter varav ungefär hälften är valda för en återstående mandatperiod 
av två år och övriga för en återstående mandatperiod av ett år.  

  

 

 



§ 8. Styrelsens uppgift och behörighet 

Styrelsen svarar för Alliansens organisation och förvaltningen av dess angelägenheter. 

Styrelsen tillsätter de utskott, kommittéer och befattningar som är nödvändiga för 

verksamheten. 

Styrelsen äger besluta om kostnad och investering upp till tre basbelopp. Kostnad och 

investering över tre basbelopp ska beslutas av föreningsstämma.  

§ 9. Firmatecknare 

Alliansens firma tecknas av styrelsen samt av den eller dem som styrelsen utser.  

§ 10. Revisor 
Alliansens ska ha en extern revisor och en revisor som är medlem i Alliansen.  

§ 11. Valberedning 

Alliansen ska ha en valberedning bestående av högst tre ledamöter som bland sig utser 

en sammankallande. 

§ 12. Föreningsstämma 

Ordinarie föreningsstämma ska hållas varje år, senast den 30 juni. 

På föreningsstämma behandlas följande ärenden:  

a. Upprättande av förteckning över närvarande medlemmar. 

b. Val av ordförande vid stämman. 

c. Val av sekreterare vid stämman. 

d. Val av två justeringsmän. 

e. Fråga om stämman är utlyst enligt stadgarna. 

f. Närvarorätt 

g. Fastställande av dagordning.  

Dagordningen vid ordinarie föreningsstämma ska innehålla följande ärenden:  

h. Styrelsens årsredovisning. 

i. Revisorernas berättelse. 

j. Beslut om fastställande av balans- och resultaträkning. 

k. Beslut om disposition av årets resultat. 

l. Beslut om ansvarsfrihet. 

m. Fråga om arvode till styrelse och revisorer. 

n. Beslut om medlems årsavgift. 

o. Styrelsens prognos för verksamhetsåret samt, i förekommande fall, större kostnads-

/investeringsförslag med tillhörande finansieringsförslag. 
p. Val av styrelse, revisorer, suppleanter samt valberedning. 

§ 13. Kallelse 

Kallelse till föreningsstämma sker genom anslag på Alliansens anslagstavla. Kallelse ska 

utfärdas tidigast sex veckor före och senast två veckor före stämman. I kallelsen ska 

tydligt anges vilka ärenden som ska behandlas.  

I vissa fall ska skriftlig kallelse enligt lag sändas med post till varje medlem, vars 

postadress är känd för Alliansen. 
Andra meddelanden till medlemmarna delges via Alliansens anslagstavla.  

§ 14. Räkenskapsår 
Räkenskapsår ska vara kalenderår. 



§ 15. Vinstdisposition 

Uppkommen vinst ska, sedan avsättning till reservfond gjorts, enligt lag överföras i ny 
räkning eller fonderas.  

§ 16. Alliansens upplösning genom likvidation 

Vid Alliansens upplösning ska den förenings-stämma som slutligen beslutade om 

Alliansens likvidation också förordna hur nettotillgångarna ska fördelas. De ska i första 

hand tillfalla en stiftelse, befintlig eller nybildad, vars ändamål är att främja 

boulesporten i Falkenberg eller, om detta inte är tillämpligt, att främja annan idrott.  

I andra hand ska tillgångarna överlåtas till Falkenbergs kommun, under villkor att 

medlen används till friskvård av äldre kommuninnevånare. Skulle kommunen inte godta 

detta villkor ska likvidatorn fördela tillgångarna på sätt som bäst svarar mot 

ändamålsbestämningen i föregående mening. 

§ 17. Information 

I boulehallen ska finnas en informationspärm som innehåller Alliansens stadgar, 

årsredovisning och protokoll från föreningsstämmor samt medlemsförteckning.  

§ 18. Övrigt 

I frågor som inte regleras i dessa stadgar gäller lagen om ekonomiska föreningar. 
________________________________ 

Dessa stadgar antogs vid extra föreningsstämmor  

2022-08-25 och 2022-09-27. 

Registrerade av Bolagsverket 2022-10-11. 

 



Valberedningen förslag till stämman 2023

Presidium:

Ordförande: Bengt-Göran Nilsson

Sekreterare: Laila Johansson

Justerare jämte rösträknare:

Marianne Nelson

Bo Malmsten

Styrelse:

Ordförande under ett år: Ove Johansson Omval

Ledamot under två år: Gun-Britt Karlsson Omval

Ledamot under två år: Bengt Horn Nyval Ersätter Eilert Eskelid

Kvarstående till 2024: 

Ledamot Margareta Edman

Ledamot Rolf Karlsson Söderby

Suppleanter

Suppleant på ett år: Marie-Louise Svensson Omval

Suppleant på ett år: Per-Erik Zell Nyval Ersätter Mona Ståhl

Revisorer:

Ordinarie under ett år: Björn Lindell Omval

Ordinarie under ett år: Christer Johansson JTH Omval

Suppleant under ett år: Anita Berg Omval
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